проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я   о б л а с т ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	  №

	г. Холм

	О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Холмского городского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Холмского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Холмского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 18.11. 2013 года № 163 дополнив пункт 3 подпунктами 10 ,11 следующего содержания:

«10) поступления межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет Холмского городского поселения на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования поселения, в сумме, необходимой для формирования дорожного фонда в размере определенном решением об утверждении бюджета муниципального образования на текущий финансовый год;
11) Подтвержденные остатки (не относящиеся к неиспользованным остаткам средств муниципального дорожного фонда) могут направляться на пополнение муниципального дорожного фонда при условии внесения изменений в решение о местном бюджете либо путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись по основаниям, предусмотренным муниципальными актами в соответствии с пунктом 8 ст. 217 БК РФ в сумме, необходимой для формирования дорожного фонда на текущий финансовый год».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовила:
	Н.В.Морозова